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Miesto: Nové Zámky 
Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 11.-12.11.2017 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Swiss Timing Quantum 
Hlavný rozhodca: Ladislav Struhár, III. 
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 12. november 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
KOMKO Plavecký oddiel KomKo Komárno KOMKO ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

1 - 11. november 2017 11.11.2017 - 9:00

disciplína 1 ženy, 100m motýlik 11 roč. a st.
11.11.2017 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

15 - 17 roč.

1. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 1:07.04 540
50m: 30.79 30.79 100m: 1:07.04 36.25

2. Mižíková Alexandra 01 AQUASPORT Levice 1:22.91 285 + 15.87
50m: 37.80 37.80 100m: 1:22.91 45.11

14 roč.

1. Janušková Karin 03 Trenčiansky PO 1:14.57 392
50m: 34.66 34.66 100m: 1:14.57 39.91

2. Felixová Ema 03 PK Nové Zámky 1:15.04 385 + 0.47
50m: 33.54 33.54 100m: 1:15.04 41.50

3. Železníková Viktória 03 ŠK Piraňa Topolčany 1:17.36 351 + 2.79
50m: 34.60 34.60 100m: 1:17.36 42.76

4. Čeryová Kristína 03 ŠK Piraňa Topolčany 1:23.63 278 + 9.06
50m: 37.61 37.61 100m: 1:23.63 46.02

13 roč.

1. Zajacová Alexandra 04 Považskobystrický PO 1:14.16 399
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.16 39.62

2. Sameková Simona 04 ŠK Piraňa Topolčany 1:18.01 343 + 3.85
50m: 34.86 34.86 100m: 1:18.01 43.15

3. Šišková Dominika 04 Kúpele Piešťany 1:19.54 323 + 5.38
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.54 42.57

4. Gogová Tamara 04 ŠK Piraňa Topolčany 1:22.77 287 + 8.61
50m: 38.98 38.98 100m: 1:22.77 43.79

5. Sopková Ľubomíra 04 PO Slávia ŠG Trenčín 1:22.82 286 + 8.66
50m: 37.24 37.24 100m: 1:22.82 45.58

6. Pastuchová Tamara 04 Záhorák Senica 1:24.17 273 + 10.01
50m: 39.53 39.53 100m: 1:24.17 44.64

7. Chalásová Laura 04 Piešťanský PK 1:24.66 268 + 10.50
50m: 38.13 38.13 100m: 1:24.66 46.53

12 roč.

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 1:13.73 406
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.73 39.16

2. Maráčková Petronela 05 Matador Púchov 1:18.08 342 + 4.35
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.08 41.63

3. Mináriková Lujza 05 PK Nové Zámky 1:18.11 341 + 4.38
50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.11 42.01

4. Serdahelyová Lucia 05 Záhorák Senica 1:22.89 285 + 9.16
50m: 39.14 39.14 100m: 1:22.89 43.75

5. Siváková Tereza 05 Piešťanský PK 1:26.84 248 + 13.11
50m: 39.23 39.23 100m: 1:26.84 47.61
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Marmanová Elizabet 05 Matador Púchov 1:27.37 244 + 13.64
50m: 40.64 40.64 100m: 1:27.37 46.73

7. Palušová Zuzana 05 ŠK Piraňa Topolčany 1:32.18 207 + 18.45
50m: 38.88 38.88 100m: 1:32.18 53.30

8. Cibulová Adéla 05 ŠK Piraňa Topolčany 1:36.22 182 + 22.49
50m: 41.90 41.90 100m: 1:36.22 54.32

9. Kovarčíková Hana 05 PK ŠG Nitra 1:37.85 173 + 24.12
50m: 43.19 43.19 100m: 1:37.85 54.66

10. Chrkavá Nikola 05 ŠK Piraňa Topolčany 1:44.03 144 + 30.30
50m: 44.48 44.48 100m: 1:44.03 59.55

11 roč.

1. Kasanová Alexandra 06 AQUASPORT Levice 1:17.79 345
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.79 42.19

2. Pastieriková Diana 06 PO Spartak Myjava 1:30.19 221 + 12.40
50m: 39.09 39.09 100m: 1:30.19 51.10

3. Hrúzová Hana 06 Záhorák Senica 1:31.97 209 + 14.18
50m: 42.49 42.49 100m: 1:31.97 49.48

4. Lehutová Patrícia 06 Piešťanský PK 1:32.54 205 + 14.75
50m: 40.66 40.66 100m: 1:32.54 51.88

5. Srnková Zuzana 06 ŠK Piraňa Topolčany 1:34.57 192 + 16.78
50m: 42.70 42.70 100m: 1:34.57 51.87

6. Kosibová Naďa 06 PK Nové Zámky 1:36.33 182 + 18.54
50m: 43.69 43.69 100m: 1:36.33 52.64

7. Fašková Viktória 06 AQUASPORT Levice 1:37.57 175 + 19.78
50m: 43.94 43.94 100m: 1:37.57 53.63

8. Formelová Vivien 06 AQUATICS Nitra 1:43.47 147 + 25.68
50m: 46.91 46.91 100m: 1:43.47 56.56

disciplína 2 muži, 100m motýlik 11 roč. a st.
11.11.2017 - 9:14 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

19 roč. a st.

1. Čelko Juraj 97 PO Slávia ŠG Trenčín 58.56 565
50m: 26.87 26.87 100m: 58.56 31.69

15 - 18 roč.

1. Križan Damián 01 Piešťanský PK 1:01.01 500
50m: 28.04 28.04 100m: 1:01.01 32.97

2. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 1:02.37 468 + 1.36
50m: 28.73 28.73 100m: 1:02.37 33.64

3. Žákovič Jakub 02 AQUATICS Nitra 1:03.45 444 + 2.44
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.45 33.62

4. Beňadik Filip 01 PO Slávia ŠG Trenčín 1:05.52 404 + 4.51
50m: 29.79 29.79 100m: 1:05.52 35.73
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Macháč Matúš 02 ŠK Piraňa Topolčany 1:06.26 390 + 5.25
50m: 29.64 29.64 100m: 1:06.26 36.62

6. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 1:06.82 380 + 5.81
50m: 31.21 31.21 100m: 1:06.82 35.61

7. Malík Viktor 02 Piešťanský PK 1:07.63 367 + 6.62
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.63 35.38

8. Jankových Jakub 02 Záhorák Senica 1:09.11 344 + 8.10
50m: 31.77 31.77 100m: 1:09.11 37.34

9. Soldán Juraj 02 Piešťanský PK 1:09.68 335 + 8.67
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.68 37.04

10. Topolan Jakub 01 ŠK Piraňa Topolčany 1:12.56 297 + 11.55
50m: 33.74 33.74 100m: 1:12.56 38.82

11. Jančo Miroslav 00 PO Slávia ŠG Trenčín 1:13.04 291 + 12.03
50m: 32.67 32.67 100m: 1:13.04 40.37

14 roč.

1. Atovič Timotej 03 ŠK Piraňa Topolčany 1:12.54 297
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.54 38.90

2. Štern Jakub 03 Trenčiansky PO 1:13.81 282 + 1.27
50m: 33.93 33.93 100m: 1:13.81 39.88

3. Francisci Adrian 03 PK Nové Zámky 1:14.20 278 + 1.66
50m: 33.68 33.68 100m: 1:14.20 40.52

4. Hanuska Branislav 03 ŠK Piraňa Topolčany 1:21.66 208 + 9.12
50m: 37.02 37.02 100m: 1:21.66 44.64

5. Štang Jakub 03 AQUATICS Nitra 1:25.04 184 + 12.50
50m: 36.47 36.47 100m: 1:25.04 48.57

6. Hankoci Marek 03 PO Slávia ŠG Trenčín 1:26.77 173 + 14.23
50m: 37.58 37.58 100m: 1:26.77 49.19

7. Vadovič Viktor 03 PO Slávia ŠG Trenčín 1:34.26 135 + 21.72
50m: 36.60 36.60 100m: 1:34.26 57.66

8. Ancin Nils 03 Trenčiansky PO 1:40.71 111 + 28.17
50m: 43.83 43.83 100m: 1:40.71 56.88

13 roč.

1. Kondrc Timotej 04 Kúpele Piešťany 1:12.02 304
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.02 38.32

2. Hanták Mário 04 Matador Púchov 1:12.20 301 + 0.18
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.20 38.29

3. Bobčík Jakub 04 PO Spartak Myjava 1:12.68 296 + 0.66
50m: 32.97 32.97 100m: 1:12.68 39.71

4. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 1:13.35 288 + 1.33
50m: 33.59 33.59 100m: 1:13.35 39.76

5. Žúrek Samuel 04 Záhorák Senica 1:16.00 258 + 3.98
50m: 35.40 35.40 100m: 1:16.00 40.60

6. Haspra Dominik 04 AQUATICS Nitra 1:21.35 211 + 9.33
50m: 37.28 37.28 100m: 1:21.35 44.07

7. Višňovský Roman 04 PK Nové Zámky 1:21.80 207 + 9.78
50m: 37.68 37.68 100m: 1:21.80 44.12
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Kovalík Filip 04 PK ŠG Nitra 1:24.10 191 + 12.08
50m: 38.53 38.53 100m: 1:24.10 45.57

9. Trnka Matúš 04 PK Nové Zámky 1:25.84 179 + 13.82
50m: 38.64 38.64 100m: 1:25.84 47.20

10. Turčan Matej 04 ŠK Piraňa Topolčany 1:42.97 104 + 30.95
50m: 46.06 46.06 100m: 1:42.97 56.91

12 roč.

1. Suchánsky Šimon Peter 05 AQUASPORT Levice 1:11.63 309
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.63 37.81

2. Masár Sebastián 05 Trenčiansky PO 1:15.42 264 + 3.79
50m: 35.71 35.71 100m: 1:15.42 39.71

3. Vašíček Matúš 05 Záhorák Senica 1:16.48 254 + 4.85
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.48 40.32

4. Mižík Adam 05 AQUASPORT Levice 1:17.02 248 + 5.39
50m: 34.83 34.83 100m: 1:17.02 42.19

5. Semanko Samuel 05 PK Aqua Senica 1:18.77 232 + 7.14
50m: 35.92 35.92 100m: 1:18.77 42.85

6. Soldán Jakub 05 Piešťanský PK 1:20.81 215 + 9.18
50m: 37.43 37.43 100m: 1:20.81 43.38

7. Villem Erik 05 PK Nové Zámky 1:22.11 205 + 10.48
50m: 36.39 36.39 100m: 1:22.11 45.72

8. Szturc Denis 05 PO Slávia ŠG Trenčín 1:30.43 153 + 18.80
50m: 40.37 40.37 100m: 1:30.43 50.06

9. Ščevlík Jakub 05 PK Nové Zámky 1:32.02 145 + 20.39
50m: 40.97 40.97 100m: 1:32.02 51.05

11 roč.

1. Palkovič Jakub 06 AQUATICS Nitra 1:25.65 180
50m: 37.40 37.40 100m: 1:25.65 48.25

2. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:33.24 140 + 7.59
50m: 40.07 40.07 100m: 1:33.24 53.17

3. Francisci Alex 06 PK Nové Zámky 1:50.78 83 + 25.13
50m: 49.40 49.40 100m: 1:50.78 1:01.38

disciplína 3 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
11.11.2017 - 9:32 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

18 roč. a st.

1. Hrašková Zuzana 99 PO Slávia ŠG Trenčín 5:17.15 404
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.60 39.53 250m: 3:12.76 40.45 350m: 4:36.50 42.34

100m: 1:12.07 37.75 200m: 2:32.31 40.71 300m: 3:54.16 41.40 400m: 5:17.15 40.65

2. Šubová Lucia 98 PK ŠG Nitra 6:22.25 230 + 1:05.10
50m: 41.86 41.86 150m: 2:15.87 48.05 250m: 3:53.90 49.25 350m: 5:34.46 50.44

100m: 1:27.82 45.96 200m: 3:04.65 48.78 300m: 4:44.02 50.12 400m: 6:22.25 47.79
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

15 - 17 roč.

1. Kormaníková Katarína 01 PO Spartak Myjava 4:48.36 537
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.44 35.53 250m: 2:55.11 37.90 350m: 4:11.49 38.23

100m: 1:04.91 34.16 200m: 2:17.21 36.77 300m: 3:33.26 38.15 400m: 4:48.36 36.87

2. Mikušová Terézia 00 PO Slávia ŠG Trenčín 5:13.15 420 + 24.79
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.70 39.15 250m: 3:11.05 40.25 350m: 4:33.15 41.08

100m: 1:12.55 38.18 200m: 2:30.80 39.10 300m: 3:52.07 41.02 400m: 5:13.15 40.00

3. Angelovičová Bibiána 02 PO Slávia ŠG Trenčín 5:53.20 292 + 1:04.84
50m: 38.18 38.18 150m: 2:08.51 46.72 250m: 3:40.01 45.25 350m: 5:11.27 45.38

100m: 1:21.79 43.61 200m: 2:54.76 46.25 300m: 4:25.89 45.88 400m: 5:53.20 41.93

14 roč.

1. Držíková Lucia 03 Piešťanský PK 4:58.20 486
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.92 38.07 250m: 3:04.89 37.58 350m: 4:21.36 38.40

100m: 1:10.85 37.37 200m: 2:27.31 38.39 300m: 3:42.96 38.07 400m: 4:58.20 36.84

2. Železníková Viktória 03 ŠK Piraňa Topolčany 5:15.21 411 + 17.01
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.73 39.84 250m: 3:13.21 40.62 350m: 4:34.89 40.92

100m: 1:12.89 39.07 200m: 2:32.59 39.86 300m: 3:53.97 40.76 400m: 5:15.21 40.32

3. Horinková Lucia 03 PK ŠG Nitra 5:36.81 337 + 38.61
50m: 36.27 36.27 150m: 1:57.82 41.60 250m: 3:24.53 43.55 350m: 4:53.52 44.78

100m: 1:16.22 39.95 200m: 2:40.98 43.16 300m: 4:08.74 44.21 400m: 5:36.81 43.29

4. Šuňová Alica 03 ŠK Piraňa Topolčany 5:43.21 319 + 45.01
50m: 38.01 38.01 150m: 2:03.96 43.74 250m: 3:33.17 44.35 350m: 5:01.94 44.88

100m: 1:20.22 42.21 200m: 2:48.82 44.86 300m: 4:17.06 43.89 400m: 5:43.21 41.27

5. Melová Sára 03 PK ŠG Nitra 5:59.93 276 + 1:01.73
50m: 36.33 36.33 150m: 2:04.47 45.66 250m: 3:40.22 48.38 350m: 5:15.87 47.94

100m: 1:18.81 42.48 200m: 2:51.84 47.37 300m: 4:27.93 47.71 400m: 5:59.93 44.06

6. Spačková Alexandra 03 AQUATICS Nitra 6:29.00 219 + 1:30.80
50m: 42.40 42.40 150m: 2:18.33 48.66 250m: 3:58.06 50.29 350m: 5:39.34 50.90

100m: 1:29.67 47.27 200m: 3:07.77 49.44 300m: 4:48.44 50.38 400m: 6:29.00 49.66

13 roč.

1. Sameková Simona 04 ŠK Piraňa Topolčany 5:09.87 433
50m: 34.59 34.59 150m: 1:52.01 39.30 250m: 3:12.64 40.09 350m: 4:31.80 39.55

100m: 1:12.71 38.12 200m: 2:32.55 40.54 300m: 3:52.25 39.61 400m: 5:09.87 38.07

2. Černeková Katarína 04 Kúpele Piešťany 5:11.04 428 + 1.17
50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.64 39.68 250m: 3:13.03 40.43 350m: 4:32.33 39.29

100m: 1:12.96 38.44 200m: 2:32.60 39.96 300m: 3:53.04 40.01 400m: 5:11.04 38.71

3. Pastuchová Tamara 04 Záhorák Senica 5:30.79 356 + 20.92
50m: 36.34 36.34 150m: 1:57.71 41.14 250m: 3:21.70 41.99 350m: 4:48.33 43.50

100m: 1:16.57 40.23 200m: 2:39.71 42.00 300m: 4:04.83 43.13 400m: 5:30.79 42.46

4. Nemcová Petra 04 PO Slávia ŠG Trenčín 5:51.25 297 + 41.38
50m: 39.13 39.13 150m: 2:07.85 44.47 250m: 3:37.58 44.98 350m: 5:06.32 44.48

100m: 1:23.38 44.25 200m: 2:52.60 44.75 300m: 4:21.84 44.26 400m: 5:51.25 44.93

5. Sopková Ľubomíra 04 PO Slávia ŠG Trenčín 5:58.24 280 + 48.37
50m: 37.72 37.72 150m: 2:07.84 46.03 250m: 3:41.02 46.21 350m: 5:14.06 47.22

100m: 1:21.81 44.09 200m: 2:54.81 46.97 300m: 4:26.84 45.82 400m: 5:58.24 44.18
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

12 roč.

1. Serdahelyová Lucia 05 Záhorák Senica 5:02.66 465
50m: 35.33 35.33 150m: 1:51.90 38.71 250m: 3:08.06 37.81 350m: 4:24.54 38.43

100m: 1:13.19 37.86 200m: 2:30.25 38.35 300m: 3:46.11 38.05 400m: 5:02.66 38.12

2. Chmelina Laila 05 DST Štúrovo 5:08.12 440 + 5.46
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.03 39.19 250m: 3:10.57 39.25 350m: 4:29.89 40.05

100m: 1:12.84 38.08 200m: 2:31.32 39.29 300m: 3:49.84 39.27 400m: 5:08.12 38.23

3. Buková Rebeka 05 Kúpele Piešťany 5:15.26 411 + 12.60
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.39 40.11 250m: 3:15.07 41.13 350m: 4:36.56 40.82

100m: 1:13.28 38.74 200m: 2:33.94 40.55 300m: 3:55.74 40.67 400m: 5:15.26 38.70

4. Vráblová Margaréta 05 Trenčiansky PO 5:18.91 397 + 16.25
50m: 37.22 37.22 150m: 1:58.56 40.80 250m: 3:19.52 40.17 350m: 4:40.69 40.03

100m: 1:17.76 40.54 200m: 2:39.35 40.79 300m: 4:00.66 41.14 400m: 5:18.91 38.22

5. Maráčková Petronela 05 Matador Púchov 5:21.87 386 + 19.21
50m: 37.27 37.27 150m: 1:59.72 41.51 250m: 3:22.22 40.51 350m: 4:42.69 39.92

100m: 1:18.21 40.94 200m: 2:41.71 41.99 300m: 4:02.77 40.55 400m: 5:21.87 39.18

6. Luciaková Veronika 05 Kúpele Piešťany 5:34.94 343 + 32.28
50m: 36.23 36.23 150m: 2:00.42 42.75 250m: 3:27.33 43.59 350m: 4:55.11 43.80

100m: 1:17.67 41.44 200m: 2:43.74 43.32 300m: 4:11.31 43.98 400m: 5:34.94 39.83

7. Schelingová Lenka 05 AQUATICS Nitra 6:28.58 219 + 1:25.92
50m: 43.19 43.19 150m: 2:20.67 49.68 250m: 3:59.75 49.39 350m: 5:41.71 50.88

100m: 1:30.99 47.80 200m: 3:10.36 49.69 300m: 4:50.83 51.08 400m: 6:28.58 46.87

11 roč.

1. Chromiaková Lea 06 Piešťanský PK 5:15.74 409
50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.21 39.84 250m: 3:14.23 40.32 350m: 4:36.50 41.04

100m: 1:13.37 39.09 200m: 2:33.91 40.70 300m: 3:55.46 41.23 400m: 5:15.74 39.24

2. Žúrková Žofia 06 Záhorák Senica 5:20.97 390 + 5.23
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.32 39.85 250m: 3:18.21 41.84 350m: 4:42.07 42.61

100m: 1:15.47 39.66 200m: 2:36.37 41.05 300m: 3:59.46 41.25 400m: 5:20.97 38.90

3. Hrúzová Hana 06 Záhorák Senica 5:39.23 330 + 23.49
50m: 37.34 37.34 150m: 2:03.20 42.74 250m: 3:30.82 44.19 350m: 4:57.76 43.08

100m: 1:20.46 43.12 200m: 2:46.63 43.43 300m: 4:14.68 43.86 400m: 5:39.23 41.47

4. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 5:42.49 321 + 26.75
50m: 38.91 38.91 150m: 2:05.43 43.61 250m: 3:33.44 44.46 350m: 5:00.03 43.36

100m: 1:21.82 42.91 200m: 2:48.98 43.55 300m: 4:16.67 43.23 400m: 5:42.49 42.46

5. Držíková Lea 06 Kúpele Piešťany 5:43.37 318 + 27.63
50m: 35.37 35.37 150m: 2:03.99 46.02 250m: 3:34.32 44.71 350m: 5:02.68 43.60

100m: 1:17.97 42.60 200m: 2:49.61 45.62 300m: 4:19.08 44.76 400m: 5:43.37 40.69

6. Fašková Viktória 06 AQUASPORT Levice 6:02.41 270 + 46.67
50m: 39.62 39.62 150m: 2:12.43 47.34 250m: 3:43.75 45.25 350m: 5:17.13 46.19

100m: 1:25.09 45.47 200m: 2:58.50 46.07 300m: 4:30.94 47.19 400m: 6:02.41 45.28

7. Rezničeková Simona 06 PK Nové Zámky 6:13.94 246 + 58.20
50m: 40.65 40.65 150m: 2:14.87 47.68 250m: 3:50.67 48.14 350m: 5:28.38 48.67

100m: 1:27.19 46.54 200m: 3:02.53 47.66 300m: 4:39.71 49.04 400m: 6:13.94 45.56

8. Páleníková Dominika 06 PK Aqua Senica 7:07.35 165 + 1:51.61
50m: 44.35 44.35 150m: 2:34.83 55.16 250m: 4:27.45 55.41 350m: 6:17.51 55.42

100m: 1:39.67 55.32 200m: 3:32.04 57.21 300m: 5:22.09 54.64 400m: 7:07.35 49.84
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 4 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
11.11.2017 - 10:14 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

15 - 18 roč.

1. Pítek Branislav 00 PO Spartak Myjava 4:26.08 507
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.63 33.24 250m: 2:42.75 34.48 350m: 3:53.33 35.61

100m: 1:01.39 32.42 200m: 2:08.27 33.64 300m: 3:17.72 34.97 400m: 4:26.08 32.75

2. Beňadik Filip 01 PO Slávia ŠG Trenčín 4:32.36 473 + 6.28
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.45 34.10 250m: 2:47.09 35.18 350m: 3:57.37 34.93

100m: 1:03.35 32.91 200m: 2:11.91 34.46 300m: 3:22.44 35.35 400m: 4:32.36 34.99

3. Serdahely Michal 02 Záhorák Senica 4:33.86 465 + 7.78
50m: 30.94 30.94 150m: 1:38.71 34.09 250m: 2:48.57 34.95 350m: 3:59.12 35.36

100m: 1:04.62 33.68 200m: 2:13.62 34.91 300m: 3:23.76 35.19 400m: 4:33.86 34.74

4. Soldán Juraj 02 Piešťanský PK 4:39.14 439 + 13.06
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.65 35.18 250m: 2:51.01 36.07 350m: 4:04.25 37.02

100m: 1:04.47 33.67 200m: 2:14.94 35.29 300m: 3:27.23 36.22 400m: 4:39.14 34.89

5. Žákovič Jakub 02 AQUATICS Nitra 4:40.04 435 + 13.96
50m: 30.89 30.89 150m: 1:41.10 35.64 250m: 2:53.79 36.71 350m: 4:06.04 36.02

100m: 1:05.46 34.57 200m: 2:17.08 35.98 300m: 3:30.02 36.23 400m: 4:40.04 34.00

6. Rosa David 01 PK Nové Zámky 4:43.03 421 + 16.95
50m: 28.44 28.44 150m: 1:38.69 35.86 250m: 2:51.29 36.68 350m: 4:05.60 36.70

100m: 1:02.83 34.39 200m: 2:14.61 35.92 300m: 3:28.90 37.61 400m: 4:43.03 37.43

7. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 4:43.07 421 + 16.99
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.04 35.71 250m: 2:53.49 36.22 350m: 4:06.82 36.98

100m: 1:05.33 34.01 200m: 2:17.27 36.23 300m: 3:29.84 36.35 400m: 4:43.07 36.25

8. Jankových Jakub 02 Záhorák Senica 4:51.08 387 + 25.00
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.33 36.61 250m: 2:58.44 37.72 350m: 4:13.81 37.63

100m: 1:06.72 35.03 200m: 2:20.72 37.39 300m: 3:36.18 37.74 400m: 4:51.08 37.27

9. Bielik Ondrej 02 AQUATICS Nitra 4:55.17 371 + 29.09
50m: 33.90 33.90 150m: 1:46.81 36.08 250m: 3:02.66 38.11 350m: 4:17.97 37.48

100m: 1:10.73 36.83 200m: 2:24.55 37.74 300m: 3:40.49 37.83 400m: 4:55.17 37.20

10. Jančo Miroslav 00 PO Slávia ŠG Trenčín 5:00.49 352 + 34.41
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.63 38.28 250m: 3:06.29 38.98 350m: 4:22.70 37.29

100m: 1:10.35 37.54 200m: 2:27.31 38.68 300m: 3:45.41 39.12 400m: 5:00.49 37.79

11. Vrábel Jozef 02 Trenčiansky PO 5:16.81 300 + 50.73
50m: 35.99 35.99 150m: 1:55.76 39.75 250m: 3:14.86 39.42 350m: 4:37.54 41.39

100m: 1:16.01 40.02 200m: 2:35.44 39.68 300m: 3:56.15 41.29 400m: 5:16.81 39.27

14 roč.

1. Držík Matej 03 Piešťanský PK 4:54.82 373
50m: 31.53 31.53 150m: 1:46.18 37.78 250m: 3:02.50 38.30 350m: 4:19.15 38.29

100m: 1:08.40 36.87 200m: 2:24.20 38.02 300m: 3:40.86 38.36 400m: 4:54.82 35.67

2. Vadovič Viktor 03 PO Slávia ŠG Trenčín 5:12.87 312 + 18.05
50m: 34.83 34.83 150m: 1:53.55 39.34 250m: 3:15.22 40.89 350m: 4:34.50 40.04

100m: 1:14.21 39.38 200m: 2:34.33 40.78 300m: 3:54.46 39.24 400m: 5:12.87 38.37

3. Haulík Marek 03 DST Štúrovo 5:24.30 280 + 29.48
50m: 34.05 34.05 150m: 1:55.84 42.01 250m: 3:19.38 41.40 350m: 4:44.22 42.02

100m: 1:13.83 39.78 200m: 2:37.98 42.14 300m: 4:02.20 42.82 400m: 5:24.30 40.08

4. Tary Samuel 03 PO Slávia ŠG Trenčín 5:25.83 276 + 31.01
50m: 34.63 34.63 150m: 1:58.39 42.75 250m: 3:22.89 42.26 350m: 4:44.98 40.70

100m: 1:15.64 41.01 200m: 2:40.63 42.24 300m: 4:04.28 41.39 400m: 5:25.83 40.85

5. Hanuska Branislav 03 ŠK Piraňa Topolčany 5:33.55 257 + 38.73
50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.19 42.61 250m: 3:25.67 44.11 350m: 4:53.36 44.58

100m: 1:15.58 39.81 200m: 2:41.56 43.37 300m: 4:08.78 43.11 400m: 5:33.55 40.19
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob , 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Štang Jakub 03 AQUATICS Nitra 5:46.61 229 + 51.79
50m: 35.00 35.00 150m: 2:02.65 45.36 250m: 3:34.40 46.63 350m: 5:04.98 44.75

100m: 1:17.29 42.29 200m: 2:47.77 45.12 300m: 4:20.23 45.83 400m: 5:46.61 41.63

7. Jasenčák Matej 03 PO Slávia ŠG Trenčín 5:51.63 219 + 56.81
50m: 36.62 36.62 150m: 2:05.50 44.99 250m: 3:36.81 45.99 350m: 5:07.72 45.72

100m: 1:20.51 43.89 200m: 2:50.82 45.32 300m: 4:22.00 45.19 400m: 5:51.63 43.91

DSQ Atovič Timotej 03 ŠK Piraňa Topolčany + 6.05
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 10:54)

13 roč.

1. Kunic Lukáš 04 Piešťanský PK 4:55.76 369
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.17 37.62 250m: 3:04.18 37.95 350m: 4:20.13 37.92

100m: 1:10.55 37.05 200m: 2:26.23 38.06 300m: 3:42.21 38.03 400m: 4:55.76 35.63

2. Hanták Mário 04 Matador Púchov 4:57.88 361 + 2.12
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.23 37.71 250m: 3:03.21 38.68 350m: 4:20.21 38.37

100m: 1:08.52 36.45 200m: 2:24.53 38.30 300m: 3:41.84 38.63 400m: 4:57.88 37.67

3. Kondrc Timotej 04 Kúpele Piešťany 4:58.15 360 + 2.39
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.26 38.05 250m: 3:05.97 37.93 350m: 4:21.85 37.64

100m: 1:11.21 37.50 200m: 2:28.04 38.78 300m: 3:44.21 38.24 400m: 4:58.15 36.30

4. Trnka Matúš 04 PK Nové Zámky 5:22.76 284 + 27.00
50m: 35.50 35.50 150m: 1:57.05 40.81 250m: 3:20.58 41.32 350m: 4:43.69 42.24

100m: 1:16.24 40.74 200m: 2:39.26 42.21 300m: 4:01.45 40.87 400m: 5:22.76 39.07

5. Žúrek Samuel 04 Záhorák Senica 5:35.04 254 + 39.28
50m: 38.53 38.53 150m: 2:05.27 43.65 250m: 3:29.52 41.44 350m: 4:53.43 42.04

100m: 1:21.62 43.09 200m: 2:48.08 42.81 300m: 4:11.39 41.87 400m: 5:35.04 41.61

6. Kormaník Ondrej 04 PO Spartak Myjava 5:39.67 243 + 43.91
50m: 35.60 35.60 150m: 1:59.70 42.46 250m: 3:27.51 44.31 350m: 4:56.50 44.44

100m: 1:17.24 41.64 200m: 2:43.20 43.50 300m: 4:12.06 44.55 400m: 5:39.67 43.17

7. Kovalík Filip 04 PK ŠG Nitra 5:52.30 218 + 56.54
50m: 36.83 36.83 150m: 2:05.73 45.06 250m: 3:37.08 45.03 350m: 5:07.96 45.33

100m: 1:20.67 43.84 200m: 2:52.05 46.32 300m: 4:22.63 45.55 400m: 5:52.30 44.34

8. Haspra Dominik 04 AQUATICS Nitra 5:56.02 211 + 1:00.26
50m: 38.83 38.83 150m: 2:09.53 46.73 250m: 3:43.17 46.97 350m: 5:15.26 45.75

100m: 1:22.80 43.97 200m: 2:56.20 46.67 300m: 4:29.51 46.34 400m: 5:56.02 40.76

9. Turčan Matej 04 ŠK Piraňa Topolčany 6:07.12 193 + 1:11.36
50m: 40.53 40.53 150m: 2:14.50 47.66 250m: 3:49.89 47.84 350m: 5:23.74 46.33

100m: 1:26.84 46.31 200m: 3:02.05 47.55 300m: 4:37.41 47.52 400m: 6:07.12 43.38

10. Solařík Jakub 04 PO Slávia ŠG Trenčín 6:08.56 190 + 1:12.80
50m: 38.87 38.87 150m: 2:11.99 46.96 250m: 3:46.94 47.38 350m: 5:23.06 47.90

100m: 1:25.03 46.16 200m: 2:59.56 47.57 300m: 4:35.16 48.22 400m: 6:08.56 45.50

11. Jánošík Samuel 04 AQUATICS Nitra 6:46.59 142 + 1:50.83
50m: 38.68 38.68 150m: 2:14.85 50.12 250m: 4:01.74 54.18 350m: 5:53.17 55.94

100m: 1:24.73 46.05 200m: 3:07.56 52.71 300m: 4:57.23 55.49 400m: 6:46.59 53.42

12 roč.

1. Vašíček Matúš 05 Záhorák Senica 4:54.31 375
50m: 34.08 34.08 150m: 1:49.48 37.95 250m: 3:04.99 37.89 350m: 4:19.04 36.84

100m: 1:11.53 37.45 200m: 2:27.10 37.62 300m: 3:42.20 37.21 400m: 4:54.31 35.27

2. Jánsky Jakub 05 Kúpele Piešťany 4:55.99 368 + 1.68
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.20 37.90 250m: 3:05.71 38.21 350m: 4:21.11 37.52

100m: 1:11.30 37.23 200m: 2:27.50 38.30 300m: 3:43.59 37.88 400m: 4:55.99 34.88
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob , 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

3. Semanko Samuel 05 PK Aqua Senica 5:29.48 267 + 35.17
50m: 35.95 35.95 150m: 1:59.46 42.43 250m: 3:24.26 42.33 350m: 4:49.14 42.58

100m: 1:17.03 41.08 200m: 2:41.93 42.47 300m: 4:06.56 42.30 400m: 5:29.48 40.34

4. Cséry Martin 05 PK Nové Zámky 5:29.82 266 + 35.51
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.62 41.74 250m: 3:21.71 42.70 350m: 4:48.78 43.50

100m: 1:14.88 40.11 200m: 2:39.01 42.39 300m: 4:05.28 43.57 400m: 5:29.82 41.04

5. Jakubček Tomáš 05 Piešťanský PK 5:32.63 259 + 38.32
50m: 36.38 36.38 150m: 2:00.11 41.79 250m: 3:26.72 42.70 350m: 4:50.96 42.01

100m: 1:18.32 41.94 200m: 2:44.02 43.91 300m: 4:08.95 42.23 400m: 5:32.63 41.67

11 roč.

1. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 5:25.80 276
50m: 35.13 35.13 150m: 1:58.78 42.13 250m: 3:24.61 43.16 350m: 4:47.19 40.77

100m: 1:16.65 41.52 200m: 2:41.45 42.67 300m: 4:06.42 41.81 400m: 5:25.80 38.61

2. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 5:48.25 226 + 22.45
50m: 37.09 37.09 150m: 2:08.67 45.70 250m: 3:39.45 45.39 350m: 5:07.93 43.81

100m: 1:22.97 45.88 200m: 2:54.06 45.39 300m: 4:24.12 44.67 400m: 5:48.25 40.32

3. Kiac Samuel 06 DST Štúrovo 5:53.05 217 + 27.25
50m: 37.34 37.34 150m: 2:05.58 44.72 250m: 3:36.49 45.56 350m: 5:08.67 45.93

100m: 1:20.86 43.52 200m: 2:50.93 45.35 300m: 4:22.74 46.25 400m: 5:53.05 44.38

4. Polák Tomáš 06 PK Aqua Senica 6:00.07 204 + 34.27
50m: 38.81 38.81 150m: 2:09.56 45.62 250m: 3:43.59 47.24 350m: 5:16.65 46.79

100m: 1:23.94 45.13 200m: 2:56.35 46.79 300m: 4:29.86 46.27 400m: 6:00.07 43.42

5. Palkovič Jakub 06 AQUATICS Nitra 6:01.34 202 + 35.54
50m: 36.59 36.59 150m: 2:04.66 45.11 250m: 3:39.13 47.55 350m: 5:14.25 47.37

100m: 1:19.55 42.96 200m: 2:51.58 46.92 300m: 4:26.88 47.75 400m: 6:01.34 47.09

6. Špek Samuel 06 PK Nové Zámky 6:07.41 192 + 41.61
50m: 39.88 39.88 150m: 2:13.29 46.71 250m: 3:48.55 48.05 350m: 5:23.55 47.04

100m: 1:26.58 46.70 200m: 3:00.50 47.21 300m: 4:36.51 47.96 400m: 6:07.41 43.86

7. Paulík Juraj 06 Kúpele Piešťany 6:21.92 171 + 56.12
50m: 43.86 43.86 150m: 2:20.30 48.24 250m: 3:58.39 49.42 350m: 5:37.02 47.38

100m: 1:32.06 48.20 200m: 3:08.97 48.67 300m: 4:49.64 51.25 400m: 6:21.92 44.90

8. Bartoš Jaroslav 06 PK Aqua Senica 6:45.24 143 + 1:19.44
50m: 43.05 43.05 150m: 2:28.57 53.35 250m: 4:15.98 53.53 350m: 6:00.10 51.01

100m: 1:35.22 52.17 200m: 3:22.45 53.88 300m: 5:09.09 53.11 400m: 6:45.24 45.14

disciplína 5 ženy, 200m polohové preteky 11 roč. a st.
11.11.2017 - 11:09 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

15 - 17 roč.

1. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 2:21.94 632
50m: 30.69 30.69 100m: 1:07.13 36.44 150m: 1:49.42 42.29 200m: 2:21.94 32.52

2. Ibošová Laura 00 ŠK Piraňa Topolčany 2:31.10 524 + 9.16
50m: 31.84 31.84 100m: 1:10.99 39.15 150m: 1:55.72 44.73 200m: 2:31.10 35.38

3. Šedivá Nina Zuzana 00 PO Slávia ŠG Trenčín 2:46.15 394 + 24.21
50m: 35.05 35.05 100m: 1:16.47 41.42 150m: 2:05.92 49.45 200m: 2:46.15 40.23

4. Mikušová Terézia 00 PO Slávia ŠG Trenčín 2:50.01 368 + 28.07
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.20 42.11 150m: 2:09.73 50.53 200m: 2:50.01 40.28

5. Mižíková Alexandra 01 AQUASPORT Levice 2:59.51 312 + 37.57
50m: 37.99 37.99 100m: 1:24.95 46.96 150m: 2:19.98 55.03 200m: 2:59.51 39.53
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 5, ženy, 200m polohové preteky, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Angelovičová Bibiána 02 PO Slávia ŠG Trenčín 3:01.82 301 + 39.88
50m: 40.48 40.48 100m: 1:28.32 47.84 150m: 2:18.94 50.62 200m: 3:01.82 42.88

14 roč.

1. Lehocká Patrícia 03 Považskobystrický PO 2:39.19 448
50m: 33.11 33.11 100m: 1:13.24 40.13 150m: 2:00.71 47.47 200m: 2:39.19 38.48

2. Držíková Lucia 03 Piešťanský PK 2:39.27 447 + 0.08
50m: 36.14 36.14 100m: 1:18.33 42.19 150m: 2:03.42 45.09 200m: 2:39.27 35.85

3. Janušková Karin 03 Trenčiansky PO 2:43.79 411 + 4.60
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.47 41.50 150m: 2:06.60 49.13 200m: 2:43.79 37.19

4. Felixová Ema 03 PK Nové Zámky 2:46.63 391 + 7.44
50m: 35.04 35.04 100m: 1:18.48 43.44 150m: 2:09.59 51.11 200m: 2:46.63 37.04

5. Čeryová Kristína 03 ŠK Piraňa Topolčany 2:51.76 357 + 12.57
50m: 36.43 36.43 100m: 1:21.09 44.66 150m: 2:10.12 49.03 200m: 2:51.76 41.64

6. Kudličková Patrícia 03 Trenčiansky PO 3:07.84 273 + 28.65
50m: 41.46 41.46 100m: 1:28.45 46.99 150m: 2:25.27 56.82 200m: 3:07.84 42.57

7. Šuňová Alica 03 ŠK Piraňa Topolčany 3:09.94 264 + 30.75
50m: 42.33 42.33 100m: 1:31.84 49.51 150m: 2:25.92 54.08 200m: 3:09.94 44.02

8. Spačková Alexandra 03 AQUATICS Nitra 3:16.84 237 + 37.65
50m: 44.49 44.49 100m: 1:34.75 50.26 150m: 2:31.18 56.43 200m: 3:16.84 45.66

13 roč.

1. Šišková Dominika 04 Kúpele Piešťany 2:36.41 472
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.74 40.19 150m: 2:00.28 44.54 200m: 2:36.41 36.13

2. Gogová Tamara 04 ŠK Piraňa Topolčany 2:45.84 396 + 9.43
50m: 37.06 37.06 100m: 1:19.73 42.67 150m: 2:08.46 48.73 200m: 2:45.84 37.38

3. Pastuchová Tamara 04 Záhorák Senica 2:59.25 314 + 22.84
50m: 39.51 39.51 100m: 1:26.23 46.72 150m: 2:19.92 53.69 200m: 2:59.25 39.33

4. Gažiková Paulína 04 AQUATICS Nitra 3:04.46 288 + 28.05
50m: 42.80 42.80 100m: 1:28.65 45.85 150m: 2:20.67 52.02 200m: 3:04.46 43.79

5. Nemcová Petra 04 PO Slávia ŠG Trenčín 3:05.05 285 + 28.64
50m: 43.85 43.85 100m: 1:33.74 49.89 150m: 2:22.96 49.22 200m: 3:05.05 42.09

6. Šášiková Natália 04 AQUATICS Nitra 3:08.22 271 + 31.81
50m: 43.23 43.23 100m: 1:29.40 46.17 150m: 2:25.97 56.57 200m: 3:08.22 42.25

7. Jambrichová Timea 04 PO Slávia ŠG Trenčín 3:11.45 257 + 35.04
50m: 41.95 41.95 100m: 1:29.33 47.38 150m: 2:24.16 54.83 200m: 3:11.45 47.29

8. Hazuchová Veronika 04 PO Spartak Myjava 3:23.98 213 + 47.57
50m: 49.96 49.96 100m: 1:40.46 50.50 150m: 2:38.27 57.81 200m: 3:23.98 45.71

DSQ Miková Stella 04 PK ŠG Nitra + 26.76
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 11:28)

DSQ Kuchťáková Magdaléna 04 Trenčiansky PO + 29.33
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 11:13)
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 5, ženy, 200m polohové preteky

12 roč.

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 2:38.88 451
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.29 40.22 150m: 2:02.86 47.57 200m: 2:38.88 36.02

2. Chmelina Laila 05 DST Štúrovo 2:43.55 413 + 4.67
50m: 35.76 35.76 100m: 1:17.88 42.12 150m: 2:04.15 46.27 200m: 2:43.55 39.40

3. Mináriková Lujza 05 PK Nové Zámky 2:47.41 385 + 8.53
50m: 36.52 36.52 100m: 1:19.42 42.90 150m: 2:08.87 49.45 200m: 2:47.41 38.54

4. Švecová Romana 05 Kúpele Piešťany 2:49.33 372 + 10.45
50m: 37.60 37.60 100m: 1:21.16 43.56 150m: 2:09.23 48.07 200m: 2:49.33 40.10

5. Serdahelyová Lucia 05 Záhorák Senica 2:51.94 356 + 13.06
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.16 43.23 150m: 2:13.83 51.67 200m: 2:51.94 38.11

6. Marmanová Elizabet 05 Matador Púchov 3:03.79 291 + 24.91
50m: 40.36 40.36 100m: 1:28.20 47.84 150m: 2:23.76 55.56 200m: 3:03.79 40.03

7. Palušová Zuzana 05 ŠK Piraňa Topolčany 3:05.10 285 + 26.22
50m: 38.78 38.78 100m: 1:28.48 49.70 150m: 2:22.40 53.92 200m: 3:05.10 42.70

8. Cibulová Adéla 05 ŠK Piraňa Topolčany 3:05.83 281 + 26.95
50m: 42.05 42.05 100m: 1:30.49 48.44 150m: 2:23.67 53.18 200m: 3:05.83 42.16

9. Chrkavá Nikola 05 ŠK Piraňa Topolčany 3:10.00 263 + 31.12
50m: 43.35 43.35 100m: 1:31.67 48.32 150m: 2:25.52 53.85 200m: 3:10.00 44.48

10. Kecskés Viktória 05 PK Nové Zámky 3:11.32 258 + 32.44
50m: 42.45 42.45 100m: 1:29.00 46.55 150m: 2:25.66 56.66 200m: 3:11.32 45.66

11. Kovarčíková Hana 05 PK ŠG Nitra 3:13.39 250 + 34.51
50m: 43.68 43.68 100m: 1:33.79 50.11 150m: 2:28.36 54.57 200m: 3:13.39 45.03

12. Schelingová Lenka 05 AQUATICS Nitra 3:27.23 203 + 48.35
50m: 50.22 50.22 100m: 1:43.98 53.76 150m: 2:41.64 57.66 200m: 3:27.23 45.59

13. Galková Daniela 05 Matador Púchov 3:30.18 194 + 51.30
50m: 48.18 48.18 100m: 1:44.99 56.81 150m: 2:38.79 53.80 200m: 3:30.18 51.39

11 roč.

1. Žúrková Žofia 06 Záhorák Senica 2:56.11 331
50m: 40.38 40.38 100m: 1:23.62 43.24 150m: 2:17.05 53.43 200m: 2:56.11 39.06

2. Lehutová Patrícia 06 Piešťanský PK 3:06.55 278 + 10.44
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.47 46.08 150m: 2:22.89 55.42 200m: 3:06.55 43.66

3. Pastieriková Diana 06 PO Spartak Myjava 3:06.88 277 + 10.77
50m: 39.99 39.99 100m: 1:26.80 46.81 150m: 2:23.60 56.80 200m: 3:06.88 43.28

4. Kosibová Naďa 06 PK Nové Zámky 3:09.76 264 + 13.65
50m: 42.50 42.50 100m: 1:30.78 48.28 150m: 2:28.53 57.75 200m: 3:09.76 41.23

5. Rezničeková Simona 06 PK Nové Zámky 3:15.73 241 + 19.62
50m: 43.75 43.75 100m: 1:32.32 48.57 150m: 2:31.84 59.52 200m: 3:15.73 43.89

6. Srnková Zuzana 06 ŠK Piraňa Topolčany 3:17.79 233 + 21.68
50m: 44.45 44.45 100m: 1:39.38 54.93 150m: 2:35.21 55.83 200m: 3:17.79 42.58

7. Reindl Rory 06 AQUASPORT Levice 3:19.81 226 + 23.70
50m: 44.63 44.63 100m: 1:33.60 48.97 150m: 2:32.87 59.27 200m: 3:19.81 46.94

8. Formelová Vivien 06 AQUATICS Nitra 3:20.35 225 + 24.24
50m: 48.08 48.08 100m: 1:37.47 49.39 150m: 2:35.41 57.94 200m: 3:20.35 44.94

9. Pavlíková Nina 06 ŠK Piraňa Topolčany 3:44.09 160 + 47.98
50m: 50.99 50.99 100m: 1:46.72 55.73 150m: 2:52.29 1:05.57 200m: 3:44.09 51.80
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Štefíková Zuzana 06 PO Spartak Myjava 3:58.35 133 + 1:02.24
50m: 53.92 53.92 100m: 1:49.54 55.62 150m: 3:02.01 1:12.47 200m: 3:58.35 56.34

DSQ Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica + 14.85
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 11:24)

DSQ Križanová Nella 06 ŠK Piraňa Topolčany + 23.79
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 11:09)

disciplína 6 muži, 200m polohové preteky 11 roč. a st.
11.11.2017 - 11:46 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

15 - 18 roč.

1. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 2:20.69 473
50m: 29.77 29.77 100m: 1:05.94 36.17 150m: 1:49.34 43.40 200m: 2:20.69 31.35

2. Križan Damián 01 Piešťanský PK 2:23.10 449 + 2.41
50m: 29.80 29.80 100m: 1:07.62 37.82 150m: 1:49.73 42.11 200m: 2:23.10 33.37

3. Beňadik Filip 01 PO Slávia ŠG Trenčín 2:25.03 431 + 4.34
50m: 30.36 30.36 100m: 1:10.40 40.04 150m: 1:53.06 42.66 200m: 2:25.03 31.97

4. Žákovič Jakub 02 AQUATICS Nitra 2:25.04 431 + 4.35
50m: 30.00 30.00 100m: 1:07.53 37.53 150m: 1:52.30 44.77 200m: 2:25.04 32.74

5. Serdahely Michal 02 Záhorák Senica 2:26.62 418 + 5.93
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.99 40.03 150m: 1:53.08 40.09 200m: 2:26.62 33.54

6. Macháč Matúš 02 ŠK Piraňa Topolčany 2:27.32 412 + 6.63
50m: 31.01 31.01 100m: 1:10.38 39.37 150m: 1:54.30 43.92 200m: 2:27.32 33.02

7. Malík Viktor 02 Piešťanský PK 2:29.11 397 + 8.42
50m: 32.47 32.47 100m: 1:11.99 39.52 150m: 1:55.33 43.34 200m: 2:29.11 33.78

8. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 2:29.65 393 + 8.96
50m: 31.87 31.87 100m: 1:12.08 40.21 150m: 1:57.20 45.12 200m: 2:29.65 32.45

9. Jankových Jakub 02 Záhorák Senica 2:29.95 390 + 9.26
50m: 32.76 32.76 100m: 1:13.02 40.26 150m: 1:55.81 42.79 200m: 2:29.95 34.14

10. Soldán Juraj 02 Piešťanský PK 2:32.07 374 + 11.38
50m: 32.84 32.84 100m: 1:11.84 39.00 150m: 1:58.12 46.28 200m: 2:32.07 33.95

11. Topolan Jakub 01 ŠK Piraňa Topolčany 2:40.03 321 + 19.34
50m: 32.70 32.70 100m: 1:13.22 40.52 150m: 2:03.52 50.30 200m: 2:40.03 36.51

12. Bielik Ondrej 02 AQUATICS Nitra 2:41.97 310 + 21.28
50m: 34.69 34.69 100m: 1:16.75 42.06 150m: 2:05.13 48.38 200m: 2:41.97 36.84

14 roč.

1. Držík Matej 03 Piešťanský PK 2:35.26 352
50m: 34.23 34.23 100m: 1:15.02 40.79 150m: 2:00.65 45.63 200m: 2:35.26 34.61

2. Štern Jakub 03 Trenčiansky PO 2:39.50 324 + 4.24
50m: 36.02 36.02 100m: 1:14.12 38.10 150m: 2:02.81 48.69 200m: 2:39.50 36.69

3. Francisci Adrian 03 PK Nové Zámky 2:40.94 316 + 5.68
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.84 40.90 150m: 2:04.87 50.03 200m: 2:40.94 36.07

4. Tary Samuel 03 PO Slávia ŠG Trenčín 2:48.32 276 + 13.06
50m: 34.55 34.55 100m: 1:18.38 43.83 150m: 2:04.49 46.11 200m: 2:48.32 43.83
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 6, žiaci, 200m polohové preteky, 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Štang Jakub 03 AQUATICS Nitra 2:54.25 249 + 18.99
50m: 35.79 35.79 100m: 1:18.91 43.12 150m: 2:12.82 53.91 200m: 2:54.25 41.43

6. Hankoci Marek 03 PO Slávia ŠG Trenčín 2:55.51 243 + 20.25
50m: 37.68 37.68 100m: 1:28.36 50.68 150m: 2:16.85 48.49 200m: 2:55.51 38.66

7. Jasenčák Matej 03 PO Slávia ŠG Trenčín 3:00.98 222 + 25.72
50m: 37.64 37.64 100m: 1:27.16 49.52 150m: 2:17.62 50.46 200m: 3:00.98 43.36

8. Ancin Nils 03 Trenčiansky PO 3:15.76 175 + 40.50
50m: 44.48 44.48 100m: 1:33.52 49.04 150m: 2:33.41 59.89 200m: 3:15.76 42.35

DSQ Fusek Šimon 03 PO Slávia ŠG Trenčín + 46.25
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 11:42)

13 roč.

1. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 2:27.36 411
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.77 36.67 150m: 1:54.51 44.74 200m: 2:27.36 32.85

2. Hanták Mário 04 Matador Púchov 2:41.50 312 + 14.14
50m: 35.11 35.11 100m: 1:17.14 42.03 150m: 2:03.89 46.75 200m: 2:41.50 37.61

3. Martinkovič Matej 04 Kúpele Piešťany 2:43.16 303 + 15.80
50m: 37.85 37.85 100m: 1:22.02 44.17 150m: 2:05.22 43.20 200m: 2:43.16 37.94

4. Kunic Lukáš 04 Piešťanský PK 2:47.76 279 + 20.40
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.33 43.13 150m: 2:10.92 49.59 200m: 2:47.76 36.84

5. Višňovský Roman 04 PK Nové Zámky 2:54.82 246 + 27.46
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.65 44.11 150m: 2:15.05 53.40 200m: 2:54.82 39.77

6. Haspra Dominik 04 AQUATICS Nitra 2:57.80 234 + 30.44
50m: 37.42 37.42 100m: 1:26.36 48.94 150m: 2:18.22 51.86 200m: 2:57.80 39.58

7. Jánošík Samuel 04 AQUATICS Nitra 3:19.95 164 + 52.59
50m: 38.87 38.87 100m: 1:29.09 50.22 150m: 2:31.58 1:02.49 200m: 3:19.95 48.37

DSQ Turčan Matej 04 ŠK Piraňa Topolčany + 55.55
SW 6.2 - Z: Nesprávna poloha tela počas pretekov. (Čas: 11:46)

12 roč.

1. Jánsky Jakub 05 Kúpele Piešťany 2:41.79 311
50m: 36.32 36.32 100m: 1:20.27 43.95 150m: 2:05.24 44.97 200m: 2:41.79 36.55

2. Villem Erik 05 PK Nové Zámky 2:46.35 286 + 4.56
50m: 38.17 38.17 100m: 1:20.12 41.95 150m: 2:08.53 48.41 200m: 2:46.35 37.82

3. Vašíček Matúš 05 Záhorák Senica 2:46.85 283 + 5.06
50m: 36.83 36.83 100m: 1:20.72 43.89 150m: 2:11.16 50.44 200m: 2:46.85 35.69

4. Masár Sebastián 05 Trenčiansky PO 2:47.12 282 + 5.33
50m: 37.59 37.59 100m: 1:20.96 43.37 150m: 2:11.69 50.73 200m: 2:47.12 35.43

5. Soldán Jakub 05 Piešťanský PK 2:51.51 261 + 9.72
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.57 43.83 150m: 2:11.22 48.65 200m: 2:51.51 40.29

6. Mižík Adam 05 AQUASPORT Levice 2:54.22 249 + 12.43
50m: 36.22 36.22 100m: 1:22.11 45.89 150m: 2:14.59 52.48 200m: 2:54.22 39.63

7. Ščevlík Jakub 05 PK Nové Zámky 2:56.41 240 + 14.62
50m: 41.63 41.63 100m: 1:26.32 44.69 150m: 2:17.18 50.86 200m: 2:56.41 39.23

8. Cséry Martin 05 PK Nové Zámky 3:02.06 218 + 20.27
50m: 41.37 41.37 100m: 1:29.43 48.06 150m: 2:18.22 48.79 200m: 3:02.06 43.84

9. Széll Norbert 05 PK Nové Zámky 3:10.44 190 + 28.65
50m: 42.27 42.27 100m: 1:31.57 49.30 150m: 2:26.75 55.18 200m: 3:10.44 43.69
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Jesenné M-ZSO "B", "A", "J", "S"
Nové Zámky, 11. - 12.11.2017

disciplína 6, žiaci, 200m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Szturc Denis 05 PO Slávia ŠG Trenčín 3:12.16 185 + 30.37
50m: 42.40 42.40 100m: 1:36.15 53.75 150m: 2:31.30 55.15 200m: 3:12.16 40.86

DSQ Suchánsky Šimon Peter 05 AQUASPORT Levice
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem štartu, obrátky, striedavé pohyby nôh. (Čas: 11:42)

11 roč.

1. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 3:00.30 224
50m: 43.44 43.44 100m: 1:29.13 45.69 150m: 2:23.65 54.52 200m: 3:00.30 36.65

2. Kiac Samuel 06 DST Štúrovo 3:06.62 202 + 6.32
50m: 42.47 42.47 100m: 1:31.75 49.28 150m: 2:24.37 52.62 200m: 3:06.62 42.25

3. Špek Samuel 06 PK Nové Zámky 3:19.21 166 + 18.91
50m: 48.36 48.36 100m: 1:39.21 50.85 150m: 2:33.82 54.61 200m: 3:19.21 45.39

disciplína 7 ženy, 100m znak 11 roč. a st.
11.11.2017 - 12:18 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

18 roč. a st.

1. Hrašková Zuzana 99 PO Slávia ŠG Trenčín 1:18.33 346
50m: 38.20 38.20 100m: 1:18.33 40.13

15 - 17 roč.

1. Šedivá Nina Zuzana 00 PO Slávia ŠG Trenčín 1:07.97 530
50m: 32.84 32.84 100m: 1:07.97 35.13

